



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

VIBORG VOGNMANDSFORRETNING APS

KIRKEBÆKVEJ 134, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2019

Jan Munkholm Nielsen

CVR-NR. 35 63 76 05

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Viborg Vognmandsforretning ApS Kirkebækvej 134 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 63 76 05 Stiftet: 10. januar 2014 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Munkholm Nielsen, formand Michael Brøcher Jan Tapdrup Middelhede
Direktion	Jan Tapdrup Middelhede
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.817.359	11.128.872
Personaleomkostninger.....	1	-9.720.983	-8.204.240
Af- og nedskrivninger.....		-442.039	-211.799
DRIFTSRESULTAT		1.654.337	2.712.833
Andre finansielle indtægter.....		14.057	12.950
Andre finansielle omkostninger.....		-59.374	-16.894
RESULTAT FØR SKAT		1.609.020	2.708.889
Skat af årets resultat.....	2	-355.501	-597.528
ÅRETS RESULTAT		1.253.519	2.111.361
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		753.519	1.611.361
I ALT		1.253.519	2.111.361

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.680.961	1.512.999
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.680.961	1.512.999
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		208.788	25.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	208.788	25.000
ANLÆGSAKTIVER.....		2.889.749	1.537.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.369.258	5.544.306
Andre tilgodehavender.....		6.923	0
Periodeafgrænsningsposter.....		3.367.045	2.836.411
Tilgodehavender.....		8.743.226	8.380.717
Likvide beholdninger.....		3.124	3.124
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.746.350	8.383.841
AKTIVER.....		11.636.099	9.921.840
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		4.263.243	3.509.723
Forslag til udbytte.....		500.000	500.000
EGENKAPITAL.....	5	4.963.243	4.209.723
Hensættelse til udskudt skat.....		957.316	813.411
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		957.316	813.411
Gæld til pengeinstitutter.....		578.730	640.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.700.464	2.716.420
Gæld, associerede virksomheder.....		502.467	0
Selskabsskat.....		211.596	211.112
Anden gæld.....		1.722.283	1.330.693
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.715.540	4.898.706
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.715.540	4.898.706
PASSIVER.....		11.636.099	9.921.840
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 20 (2017: 18)			
Løn og gager.....	8.317.920	7.003.575	
Pensioner.....	985.243	869.432	
Andre omkostninger til social sikring.....	297.511	263.667	
Andre personaleomkostninger.....	120.309	67.566	
	9.720.983	8.204.240	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	211.596	211.112	
Regulering af udskudt skat.....	143.905	386.416	
	355.501	597.528	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		1.811.021	
Tilgang.....		1.626.001	
Afgang.....		-16.500	
Kostpris 31. december 2018.....		3.420.522	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		298.022	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-2.200	
Årets afskrivninger		443.739	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		739.561	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		2.680.961	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		25.000	
Tilgang.....		183.788	
Kostpris 31. december 2018.....		208.788	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		208.788	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	200.000	3.509.724	500.000	4.209.724
Betalt udbytte.....			-500.000	-500.000
Forslag til resultatdisponering.....		753.519	500.000	1.253.519
Egenkapital 31. december 2018.....	200.000	4.263.243	500.000	4.963.243

Eventualposter mv.

6

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser på 21.635 tkr. incl. tilbagekøbsforpligtigelse på 5.193 tkr. Restløbetid for leasingforpligtelser er 2-80 måneder.

Selskabet har indgået husleje kontrakt med en opsigelsesperiode på en måned.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 750 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.553 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.369 tkr.
